

BURMISTRZ MIASTA SIERPCA

WO.0003.47.2023

Sz.P.
Barbara Gil
Radna Rady Miejskiej Sierpca

W odpowiedzi na Pani pismo z dnia 15 listopada 2023r. (data wpływu do Urzędu 20 listopada 2023r.) dotyczącego danych z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi zapisanych w raporcie o stanie gminy w 2022r. informuję, że:

„Ad.1. Pożar na terenie Przedsiębiorstwa Gospodarowania Odpadami w Płocku Sp. z.o.o – Kompostownia w m. Kobierniki nie wpłynął negatywnie na systematyczne przekazywanie odpadów z terenu Miasta Sierpca.

Ad.2 Poniżej przedstawiam zakłady, do których na dzień dzisiejszy zostały przekazane odpady komunalne z nieruchomości zamieszkałych z terenu miasta Sierpca:

- Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sierpcu Sp. z o.o. – Składowisko Odpadów komunalnych w m. Rachocin, gm. Sierpc,
- Regionalny Zakład Utylizacji Odpadów Komunalnych „Rypin” Sp. z.o.o. Puszcza Miejska 24 87-500 Rypin,
- Kompostownia Lekaro, Wola Ducka 70a 05-408 Glinianka,
- Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych w Lipnie Sp. z.o.o ul. Kard. Wyszyńskiego 47 87-600 Lipno.

Ad.3 Nowa umowa zostanie podpisana po rozstrzygnięciu prowadzonego postępowania przetargowego na „Usługi w zakresie odbioru i transportu niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, segregowanych odpadów komunalnych, odpadów wielkogabarytowych oraz odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów ulegających biodegradacji pochodzących od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w granicach administracyjnych Miasta Sierpc”.

Ad.4 Dokładna lista zakładów przyjmujących odpady z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych pochodzących z terenu Miasta Sierpca zostanie wykazana w analizie gospodarki odpadami za 2023r., w której to ujęte zostaną dane z rocznych sprawozdań złożonych w bazie danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami komunalnymi w skrócie „BDO” wszystkich przedsiębiorców zbierających odpady komunalne na terenie miasta Sierpca.

Burmistrz Miasta Sierpca
/-/
Jarosław Perzyński